СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2020г.                                 с. Георгиевка                                            №143

О премировании главы сельсовета за выполнение особо важных и сложных заданий по итогам работы за 2019 год.

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 13-17 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", статьей 16 Закона Оренбургской области от 12 сентября 1997 года  № 130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», и на основании письма администрации Александровского района Оренбургской области от 17.01.2020 №117, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Выплатить премию главе сельсовета Абдразакову Талгату Мухтаровичу, за выполнение особо важных и сложных заданий по итогам работы за 2019 год в размере одного месячного оклада.
	2.Выплата районного коэффициента, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
	3. Контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста-бухгалтера администрации Георгиевского сельсовета Александровского сельсовета Култыгиной Г.Н.
4. Настоящее решение вступает, в силу после его опубликования подлежит, обнародованию на информационных стендах, а также на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования                                         Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, отделам и организациям администрации Александровского района, прокурору.